
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 november 2009; 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
1. In te stemmen met de opheffing van de ‘Gemeenschappelijke Regeling de Waddeneilanden’ per 1 
januari 2010 conform artikel 63 van deze regeling. 
2. In te stemmen met de ‘Gemeenschappelijke Regeling VAST’, waarvan de voorgenomen 
ingangsdatum 1 januari 2010 is. 
3. Kennis te nemen van de voorgenomen overeenkomst tussen de vier Friese Waddeneilanden en de 
gemeente Texel. 
4. Kennis te nemen van het voorgenomen bestuursmodel De Waddeneilanden. 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 december 2009. 
 
 , voorzitter (L.K. Swart).  
   
   
   
 , griffier (S.T. van der Zwaag).  
   
 


